
 

 

 

 

 

 

 

1^ ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. DE AMICIS” - FLORIDIA 
Scuola dell’Infanzia -  Primaria - Secondaria  di  1° Grado ad Indirizzo Musicale 

Via De Amicis  n° 1,  96014  FLORIDIA (SR)  - Cod. Mecc. SRIC82100E -  Cod. Fisc. 93039420893 

Tel. 0931/941753 –E.Mail: sric82100e@istruzione.it – sito web: istitutodeamicisfloridia.it 

 

 

Sito web dell’Istituto- Albo online- 

Amministrazione Trasparente 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’ATTRIBUZIONE 

DELL’INCARICO DI CONSULENZA PSICOLOGICA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione INTERNA ED ESTERNA per l’affidamento di un incarico di 

prestazione d’opera per l’attività di consulenza psicologica rivolta agli alunni, alle famiglie e ai 

docenti del 1° Istituto Comprensivo “E,De Amicis” di Floridia (SR); 

Visto che non ci sono ricorsi avversi alla graduatoria provvisoria 

Visti gli atti d’ufficio; 

DECRETA 

LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’ATTRIBUZIONE 

DELL’INCARICO DI CONSULENZA PSICOLOGICA 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                    Prof. Giorgio Agnellino    
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma 2 D.lgs.vo n. 39/1993 

 

mailto:sree01800r@istruzione.it




                             

 

NOME E 

COGNOME 

A
lt

re
 l

au
re

e 

S
p

ec
ia

li
zz

az
io

n
e 

P
si

co
te

ra
p
eu

ta
 

M
as

te
r 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 d
i 

se
co

n
d

o
 l

iv
el

lo
 d

i 
d
u

ra
ta

 a
n

n
u

al
e
 

co
rr

is
p
o

n
d

en
te

 a
 1

5
0

0
 o

re
 e

 6
0

 C
F

U
 c

o
n

 e
sa

m
e 

in
d

iv
id

u
al

e 

C
o

rs
o

 d
i 

sp
ec

ia
li

zz
az

io
n

e 
al

m
en

o
 s

em
es

tr
al

e 
co

n
se

g
u

it
o

 

p
re

ss
o

 U
n

iv
er

si
tà

 i
n

 I
ta

li
a 

o
 a

ll
’e

st
er

o
 

N
u

m
er

o
 d

i 
an

n
i 

d
i 

es
p
er

ie
n
za

 p
re

ss
o
 i

st
it

u
zi

o
n
i 

sc
o

la
st

ic
h
e 

d
el

 p
ri

m
o

 c
ic

lo
 d

i 
is

tr
u

zi
o

n
e 

A
tt

iv
it

à 
d
i 

d
o

ce
n

te
 f

o
rm

at
o
re

 i
n

 a
m

b
it

o
 p

si
co

lo
g
ic

o
 

p
re

ss
o

 i
st

it
u
zi

o
n

i 
sc

o
la

st
ic

h
e 

d
el

 p
ri

m
o
 c

ic
lo

 d
i 

Is
tr

u
zi

o
n

e 

o
 A

S
L

 

E
la

b
o
ra

zi
o

n
e 

d
el

 p
ro

g
et

to
 

T
O

T
A

L
E

 

1. GRECO FABIANA / 2 / 2 3 / 30 37 

2. GITTO SILVIA / 2 3 / 3 3 24 35 

3. ARANGIO ANNA / 2 3 / / / 24 29 

4. BIONDO MARIA ROSA / 2 / / 3 1 22 28 

5. MOLLICA SIMONA / / / / 3 / 24 27 

6. MOLLICA G.D. / / 3 / / / 24 27 

7.   CRUPANO MIRKO / / 3 / 3 / 19 25 

8. SPINALI DAMIANO / / / / / / 24 24 

9. TAVERA ANTONELLA / 2 3 / / 2 16 23 
Floridia lì, 20/01/2022 

 

 
                                                                            

                                     

 

 


